REQUERIMENTO Nº             /2013

(do Sr. Arnaldo Faria de Sá)
Requer a inclusão na Ordem do Dia, do Projeto de
Lei nº 2838/1989, que “Dá nova redação a
dispositivos da Lei nº 3.857, de 22 de dezembro de
1960, que "cria a Ordem dos Músicos do Brasil e
dispõe sobre a regulamentação do exercício da
profissão de músico, e dá outras providências.”

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV e art. 157, requeiro a Vossa
Excelência a inclusão na Ordem do Dia, para apreciação do Plenário, do
Projeto de Lei nº 2.838 de 1989, de autoria do deputado Max
Rosenmann.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2013.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal – São Paulo